

Årsredovisning

Primal Music AB

556497-3005

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl-Michael Herlöfsson
2025-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är i huvudsak verksamt inom musik och videoproduktion, artistförmedling och övrig konsultverksamhet inom området musik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	1 021	1 580	1 669	1 614
Resultat efter finansiella poster	22	512	-149	267
Soliditet %	59	74	68	72

Pga omstrukturering i det bolag som är Primal Music ABs största kund så har omsättningen minskat under 23-24. Detta beräknas återställas under 2025.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	228 334	416 686
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			416 686	-416 686
- Årets resultat				14 394
- Belopp vid årets utgång	100 000	3 000	645 020	14 394
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				748 020
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				14 394
- Belopp vid årets utgång				762 414

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	645 020
<i>Årets resultat</i>	<i>14 394</i>
<i>Summa</i>	<i>659 414</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	659 414
<i>Summa</i>	<i>659 414</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 020 978	1 580 223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 020 978	1 580 223
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 242	-2 651
Handelsvaror	0	-1 303
Övriga externa kostnader	-680 341	-965 121
Personalkostnader	2 -217 353	-390 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 900	-9 900
Summa rörelsekostnader	-915 836	-1 369 693
Rörelseresultat	105 142	210 530
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-75 000	303 889
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	314	952
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 140	-3 081
Summa finansiella poster	-82 826	301 760
Resultat efter finansiella poster	22 316	512 290
Resultat före skatt	22 316	512 290
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 922	-95 604
Årets resultat	14 394	416 686

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	107 673	39 573
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	465 893	465 893
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>573 566</i>	<i>505 466</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	228 889	303 889
Andra långfristiga fordringar		44 000	44 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>272 889</i>	<i>347 889</i>
Summa anläggningstillgångar		846 455	853 355
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		563 200	127 200
Övriga fordringar		85 747	141 719
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>648 947</i>	<i>268 919</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		86 924	137 341
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>86 924</i>	<i>137 341</i>
Summa omsättningstillgångar		735 871	406 260
SUMMA TILLGÅNGAR		1 582 326	1 259 615

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	3 000	3 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>103 000</i>	<i>103 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	645 020	228 334
Årets resultat	14 394	416 686
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>659 414</i>	<i>645 020</i>
Summa eget kapital	762 414	748 020
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	224 000	224 000
Summa obeskattade reserver	224 000	224 000
Långfristiga skulder		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	6 150 000	150 000
Summa långfristiga skulder	150 000	150 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	17 178	11 026
Skatteskulder	8 918	95 604
Övriga skulder	409 816	20 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	445 912	137 595
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 582 326	1 259 615

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
Enligt BFNAR 2016:10			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
Materiella anläggningstillgångar			
Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.			
Not 2	Medelantalet anställda	2024-06-30	2023-06-30
	Medelantalet anställda	1	1
Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	49 500	49 500
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	85 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	134 500	49 500
	Ingående avskrivningar	-9 927	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-16 900	-9 927
	Utgående avskrivningar	-26 827	-9 927
	Redovisat värde	107 673	39 573
Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	465 893	465 893
	Utgående anskaffningsvärden	465 893	465 893
	Redovisat värde	465 893	465 893
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	303 889	303 889
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets resultatandel	-75 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	228 889	303 889
	Redovisat värde	228 889	303 889
Not 6	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Torbjörn Lindgren AB	150 000	150 000
Not 7	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Företagsinteckningar	800 000	800 000

Not 7	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

UNDERSKRIFTER

Mariefred

Carl-Michael Herlöfsson

Carl-Michael Herlöfsson

2024-12-30